[image: ]
Администрация Усть-Питского сельсовета                                                                                          Енисейского района                                                                                                                        Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023 г.                                      с.Усть-Пит                                    № 53-п

О изменении адресов объектов адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Усть-Питского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес объекта с кадастровым номером 24:12:053:0101:178  с адреса: Российская Федерация, Красноярский край,  муниципальный район: Енисейский, сельское поселение Усть-Питский сельсовет, село Усть-Пит, улица Лесная, строение 10 на адрес:  Российская Федерация, Красноярский край,  муниципальный район: Енисейский, сельское поселение Усть-Питский сельсовет, село Усть-Пит, улица Лесная, дом 10.
2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Усть-Питского сельсовета                                                          В.В. Семенов

1.png